
令和６年１月分

№ 月日 支出区分 金額（円）

1 1/9 会費 16,000

2 1/9 会費 6,000

3 1/30 土産 7,799

4 1/30 土産 11,699

5 1/30 土産 11,699

6 1/30 土産 11,699

7

8

9

10

11

12

13

64,896

240,594

305,490

議　長　交　際　費　支　出　状　況

用　　　　　　　　途

倉敷市商店街連合会新年互礼会（１/１１）
正副議長出席＠８,０００円×２名

二水会賀詞交歓会（１/１２）正副議長出席
＠３,０００円×２名

総務委員会の派遣調査に伴う手土産代（桑
名市・蒲郡市）

保健福祉委員会の派遣調査に伴う手土産
代（鹿児島市・熊本市・久留米市）

文化産業委員会の派遣調査に伴う手土産
代（東京都台東区・浜松市・東近江市）

建設消防委員会の派遣調査に伴う手土産
代（四日市市・富士市・八王子市）

今年度の支出金額累計

今月の支出金額 計　　6件　　　　

前月までの支出金額


